Notum sit universis quod cum Henricus de Cuke aurifaber omnia bona Johannis de Scadewijc Willelmi Broet (dg: pelligici) [et] Johannis Smedeken de Bucstel erga Ludovicum Asinarium per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo [acquisisset et cum deinde] dictus (dg: Ludovicus) #Henricus de Cuke# dicta bona omnia dictorum Johannis de Scadewijc Willelmi Broet et Johannis Smedeken hereditarie supportasset dicto Ludovico Asinario et deinde dictus Ludovicus Asinarius huiusmodi bona omnia dictorum Johannis de Scadewijc Willelmi Broet et Johannis Smedeken (dg: dcm) hereditarie supportasset Andree de Drodís et cum deinde dictus Andreas dicta bona omnia dicti Willelmi Broet hereditarie supportasset Engberto de Arle cultellifici prout in litteris quas vidimus constituti igitur coram scabinis (dg: infrascr) infrascriptis dictus Engber[tus] de Arle hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco (dg: minus) minus uno lopino siliginis (dg: here) de hereditaria paccione duorum 'lopinorum siliginis dicte mesure quam paccionem (dg: dictus Willelmus) duorum modiorum siliginis dictus

¹³ Zie ← BP 1182 p 734v 04 ma 13-02-1402, overdracht van goederen van Willelmus Broet.

Willelmus Broet solvendam habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quarta parte dicto Willelmo (dg: de magistru) Broet de morte quondam (dg: su) suorum parentum successione advoluta in quodam (dg: na ar) manso quondam Nijcholai (dg: Br) Broet sui patris sito in parochia de Tielborch ad locum dictum aen Rijt juxta (dg: arenam arnee) arenam ibidem atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quam quartam partem dicti mansi cum suis attinentiis dictus Willelmus Broet filius quondam (dg: Jo) Nijcholai dicti Broedeken dederat ad pactum Johanni dicto de Arle filio quondam Nijcholai de Arle scilicet pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Nijcholaus Broedeken de et ex dicta quarta parte dicti mansi cum suis attinentiis annuatim solvere consuevit atque pro predicta paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure prout in litteris (dg: quas v) hereditarie (dg: su ve) supportavit Willelmo Zeelmaker cum (dg: litteris) primodictis litteris occasione et cum (dg: dca) pretactis litteris mentionem de dicta paccione facientibus et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Willelmus Broet et Willelmus eius filius dictam paccionem duorum modiorum siliginis minus uno lopino siliginis supportaverunt dicto Willelmo Zeelmaker cum dictis litteris mentionem de dicta paccione duorum modiorum siliginis facientibus et jure (dg: promittentes) occasione promittens super omnia ratam servare promisit insuper dictus Willelmus Broet super habita et habenda sufficientem facere. Testes Aa et Emont datum sabbato post invocavit.